证券代码：603300 证券简称：华铁科技 公告编号：临 2019-134

浙江华铁建筑安全科技股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

浙江华铁建筑安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司喀什明

思特测控技术有限公司（以下简称“喀什明思特”）和新疆优高新材料科技有

限公司（以下简称“新疆优高”）因经营战略需要，喀什明思特申请变更了公

司名称、注册地址和经营范围，新疆优高申请变更了公司名称和注册地址。

上述子公司已于近日完成工商变更登记手续，并取得景宁畲族自治县市场

监督管理局换发的营业执照，最新的工商营业执照基本信息如下：

一、浙江明思特建筑支护技术有限公司

统一社会信用代码：91653101MA788PXL0R

名称：浙江明思特建筑支护技术有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：王羿

注册资本：贰仟万元整

成立日期：2019 年 02 月 19 日

营业期限：2019 年 02 月 19 日至 2039 年 02 月 15 日

住所：浙江省丽水市莲都区经济开发区通济街 60 号 5 楼 505-2 室（丽景

民族工业园）

经营范围：建筑支撑技术开发，建筑设备材料租赁，房屋建筑工程安全维

护及技术服务，建筑模板、脚手架租赁；机电设备及配件、金属材料、钢结构

制造、生产、销售与租赁，商务咨询，货物运输代理，装卸服务，物流信息

咨询，软件开发，道路普通货物运输，建筑工程、地基与基础工程的施工、

劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、浙江优高新材料科技有限公司

统一社会信用代码：91653101MA7868DP92

名称：浙江优高新材料科技有限公司

类型：其他有限责任公司

法定代表人：王羿

注册资本：叁仟万元整

成立日期：2018 年 12 月 19 日

营业期限：2018 年 12 月 19 日至 2038 年 11 月 28 日

住所：浙江省丽水市莲都区经济开发区通济街 60 号 5 楼 505-3 室（丽景

民族工业园）

经营范围：建筑材料、新型材料的开发、设计、生产、销售、租赁。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

浙江华铁建筑安全科技股份有限公司董事会

2019 年 9 月 20 日

	page1